Entidad

30

30

30

30

30

Ramo

33

33

33

33

33

GOBIERNG DE
SAN ANDRES
TUXTLA

2022-2025

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

REPORTE SRFT TERCER TRIMESTRE 2023

Clave

1004

1004

1004

1005

1005

FONDO

FAISMUN

FAISMUN

FAISMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

NIVEL

Actividad

Actividad

Actividad

Actividad

Component

ID. INDICADOR

178220

181467

182653

181721

182549

Descripcion de indicador

SENTIDO

Porcentaje de otros proyectos registrados en Descendente

la MIDS

Porcentaje de proyectos de contribucion

directa registrados en la MIDS

Porcentaje de proyectos Complementarios

registrados en la MIDS

indice en el Ejercicio de Recursos

Ascendente

Descendente

Ascendente

Porcentaje de recursos FORTAMUN recibidos Ascendente

por municipios y demarcaciones territoriales

de la Ciudad de México

META

1.20

43.11

29.94

META NUMERADOR

72

50

107,893,429.50

107,893,429.50

META
DENOMINADOR

167

167

167

143,857,906.00

143,857,906.00

AVANCE
AVANCE NUMERADOR
0.60 1
38.55 64
35.54 59

69.52 100,014,940.00

75 107,893,431.00

INDICADORES DE RESULTADOS

AVANCE

DENOMINADOR AU

167 Validado

166 Validado

166 Validado

143,857,906.00 Validado

143,857,906.00 Validado

OBSERVACIONES

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones




